
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Табунская средняя общеобразовательная школаА 

Табунского района Алтайского края
ОГРН 1022202239762 ИНН 2276004510 ОКНО 46306900 

658860, Алтайский край, Табунский район, с.Табуны, ул. Целинная, 28

17.08.2021 г.
П Р И К А З  

с. Табуны
№ 33-1-од

О внесении изменений в приказ № 04-од от 02.02.2021 г. «О создании и 
функционировании центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»»

На основании приказа Министерства образования и науки Алта,
30.12.2020 г. № 1744 «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»», приказа комитета 
администрации Табунского района Алтайского края по образованию от 02.02.2021 г. № 8/1 «О 
создании и функционировании в общеобразовательных организациях цент dob  образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста.»», в связи с 
производственной необходимостью:

йского края от

«О создании и 
технологической

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в п. 3 приказа № 04-од от 02.02.2021 г. 
функционировании центров образования естественно-научной и 
направленностей «Точка роста», изложив в следующей редакции:

«3. Назначить учителя химии МБОУ «Табунская СОШ» Булейко Валентину 
Владимировну руководителем центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста».».

2. Другие пункты приказа № 04-од от 02.02.2021 г. 
функционировании центров образования естественно-научной 
направленностей «Точка роста» оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

' Н А  У к h

0 ^ и 1 Е 0 5 р - 

>Р4 e,\At0E,P'imiss»-
Директор школы:

С приказом ознакомлена

<0 создании и 
технологической

.И. Дубина

В.В. Булейко 

<И£» ЯР'Щ Оу!?  2021 г .


